获授的限制性

股票数量（股）

本次可解除限售

的股票数量（股）

占已获授限制性

股票总量的比例

占目前公司总

股本的比例

邱玉栋 执行总裁 70,245 21,073 30% 0.02%

柳伟亮
董事会秘书、战略

副总裁
37,365 11,209 30% 0.01%

李楠 首席财务官 32,881 9,864 30% 0.01%

核心管理人员、核心技术

（业务）人员（78人）
632,059 189,618 30% 0.21%

REN

YALUN

核心技术（业务）

人员

（外籍员工）

5,978 1,793 30% 0.002%

合计（82人） 778,528 233,558 30% 0.26%

注：1、根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司高

级管理人员所持限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

公司股份总数的 25%，同时，高级管理人员在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

2、5名离职人员已获授但尚未解除限售的 20,027股限制性股票将由公司履行相关审议

程序后回购注销。

四、本次解除限售与已披露的股权激励计划是否存在差异

1、公司实施了 2019 年度权益分派：以公司总股本 53,917,634 股为基数，

向全体股东每 10 股派 5.440397 元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 4.945815 股。因此根据激励计划的有关规定及 2020 年第一

次临时股东大会的授权，对首次授予股票的登记数量进行调整。

公司 2020 年限制性股票激励计划的首次授予登记数量为 584,300 股，调整

后的登记数量为 873,284 股。

2、鉴于激励计划中的 2 名激励对象已辞职，不再具备激励对象资格，公司

已将其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 74,729 股进行了回购注销，于

2021年 4月 14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注

销手续。

3、鉴于激励计划中的 5 名激励对象在本次解除限售前已辞职，不再具备激

励对象资格，5 名激励对象所持有的 20,027 股限制性股票后续将由公司履行相

关审议程序后进行回购后注销。

除上述事项外，本次实施的解除限售与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 65,940,253 74.23 -233,558 65,706,695 73.97

其中：首发后限售股 8,196,437 9.23 0 8,196,437 9.23

股权激励限售股 925,805 1.04 -233,558 699,271 0.78

首发前限售股 56,818,011 63.96 0 56,818,011 63.96

二、无限售条件股份 22,893,003 25.77 +233,558 23,126,561 26.03

股份总数 88,833,256 100.00 0 88,833,256 100.00

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件

1、北京值得买科技股份有限公司第二届董事会第三十二次会议决议；

2、北京值得买科技股份有限公司第二届监事会第二十三次会议决议；

3、独立董事关于第二届董事会第三十二次会议相关事项的独立意见；

4、上海泽昌律师事务所关于北京值得买科技股份有限公司 2020 年限制性股

票激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售事项之法律意见书；

5、上海荣正投资咨询股份有限公司关于北京值得买科技股份有限公司 2020

年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售条件成就之独立财

务顾问意见。

特此公告。

   北京值得买科技股份有限公司董事会

   2021 年 6月 8日